
Příloha 1 k Provoznímu řádu DDM Světlá nad Sázavou  

        

Další místa poskytovaného vzdělávání DDM Světlá nad Sázavou ve školním roce 2023/2024 

1. GOLČŮV JENÍKOV, Mírová 253 

• Golčův Jeníkov, Mírová 253 

Úklid - zajišťuje MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV, ZŠ a MŠ GOLČŮV JENÍKOV 

Údržba - zajišťuje MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV, ZŠ a MŠ GOLČŮV JENÍKOV 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PONDĚLÍ Ing. Feodora Popílková (Cvičení s Feďou) 

ÚTERÝ  Jiří Matoušek, MBA (Cvičení Kola Matoušek) 

STŘEDA               Mgr. Zdena Dušková (Cvičení pro zdravá záda POKROČILÍ)  

ČTVRTEK Mgr. Olga Fialová, DiS. 

PÁTEK  Mgr. Zdena Dušková (Cvičení pro zdravá záda) 

NEDĚLE  Jiří Matoušek, MBA (Cvičení Kola Matoušek) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. ZŠ a MŠ VILÉMOV,  Vilémov - Klášter 23, budova č.p.10 

• ZŠ a MŠ VILÉMOV, Vilémov-Klášter, budova čp. 10 a tělocvična ZŠ 

Úklid - zajišťuje ZŠ a MŠ VILÉMOV 

Údržba - zajišťuje ZŠ a MŠ VILÉMOV 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PONDĚLÍ Anna Gabčová, DiS. (Pohyb je hra, školní tělocvična) 

ÚTERÝ  Mgr. Martin Melechovský (Hrajeme na flétnu, budova ZŠ) 

STŘEDA                Mgr. Martin Melechovský (Hrajeme na flétnu, Hrajeme na kytaru budova ZŠ) 



3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA HABRY, V Zahradách 18 , KOMUNITNÍ CENTRUM HABRY, Sázavská 427 

• ZŠ a MŠ HABRY, V Zahradách 18 

Úklid - zajišťuje ZŠ a MŠ HABRY 

Údržba - zajišťuje ZŠ a MŠ HABRY 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

(V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 UČEBNU ZŠ HABRY NEVYUŽÍVÁME) 

• KOMUNITNÍ CENTRUM HABRY, Sázavská 427 

Úklid - zajišťuje MĚSTO HABRY-KOMUNITNÍ CENTRUM 

!Vzhledem k prostorám Komunitního centra určeným volnočasovým aktivitám a multifunkčnímu účelu budovy Komunitního centra je zde zajištěn 

duplicitní úklid budovy. Tato budova má dvě samostatně oddělená křídla, část slouží jako Zdravotní středisko. Tato část je od místnosti Komunitního 

centra oddělena dveřmi i samostatným vchodem. Obě části mají své wc. Po skončení ordinačních hodin proběhne v části budovy první část úklidu včetně 

sociálního zařízení, které musí být připraveno pro případné využití Komunitním centrem. Druhá část úklidu je pravidelně zajišťována pracovnicemi 

Komunitního centra, kde kroužek DDM probíhá. 

Údržba - zajišťuje MĚSTO HABRY-KOMUNITNÍ CENTRUM 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

ČTVRTEK Bc. Martina Pejcharová, DiS. (Street Harmy) 

 

 

4. ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA DOLNÍ MĚSTO, Dolní Město 135 

• ZŠ a MŠ DOLNÍ MĚSTO, Dolní Město 135 

Úklid - zajišťuje ZŠ a MŠ DOLNÍ MĚSTO 

Údržba - zajišťuje ZŠ a MŠ DOLNÍ MĚSTO 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PÁTEK Zdena Smejkalová (Keramika pro radost Dolní Město) 

PRACOVIŠTĚ DDM-další místa poskytovaného vzdělávání DDM ve SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU 



• SPORTOVNÍ CENTRUM PĚŠINKY, V Pěšinkách  971 

Úklid - zajišťuje Sportovní centrum Pěšinky 

Údržba - zajišťuje Sportovní centrum Pěšinky 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PONDĚLÍ Lenka Kohoutová (Hrátky s Batolátky) 

ÚTERÝ  Bc. Martina Moravcová (Jóga pro dospělé) 

STŘEDA  Bc. Martina Pejcharová, DiS. (taneční skupiny Street dance DDM) 

ČTVRTEK Lubomír Kábrt (Latino) 

PÁTEK  Lubomír Kábrt (Baletní školka DDM) 

----------------------------------------------------------------------------- 

• ZÁKLADNÍ ŠKOLA Světlá nad Sázavou Komenského ul. 234  

Tělocvičny Komenského 234 a Jelenova ul.30 

Úklid - zajišťuje ZÁKLADNÍ ŠKOLA Světlá nad Sázavou Komenského ul. 

Údržba - zajišťuje ZÁKLADNÍ ŠKOLA Světlá nad Sázavou Komenského ul. 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

(V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE PROSTORY ZŠ NEVYUŽÍVÁME) 

Hřiště Komenského ul.234 

Úklid - zajišťuje provozovatel SC Pěšinky 

Údržba - zajišťuje provozovatel SC Pěšinky 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PONDĚLÍ Jozef Foťko (atletika) 

STŘEDA  Jozef Foťko (atletika) 

PÁTEK  Jozef Foťko (atletika) 



Další místa poskytovaného vzdělávání dočasného charakteru  

 
• SPORTOVNÍ HALA Světlá nad Sázavou Komenského ul.1256 

Úklid - zajišťuje provozovatel haly SC PĚŠINKY 

Údržba - zajišťuje provozovatel haly SC PĚŠINKY 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

PONDĚLÍ   P.Kořán, Š.Mendl, O.Mareš, A.Doležalová (Florbal trénink) 

ÚTERÝ       P.Kořán, Š.Mendl, O.Mareš, A.Doležalová (Florbal trénink) 

STŘEDA     P.Kořán, Š.Mendl, O.Mareš, A.Doležalová (Florbal trénink) 

---------------------------------------------------------------------------------- 

• MATEŘSKÁ ŠKOLA Světlá nad Sázavou Lánecká ul. 698 

Úklid - zajišťuje Mateřská škola Světlá nad Sázavou Lánecká ul. 698 

Údržba - zajišťuje Mateřská škola Světlá nad Sázavou Lánecká ul. 698 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-zajišťují VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM dle svého rozvrhu práce: 

(V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE UČEBNU MŠ NEVYUŽÍVÁME) 

------------------------------------------------------------------------------------- 

• Akademie - VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou, Sázavská 547 

Úklid - zajišťuje  Akademie - VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Údržba - zajišťuje  Akademie - VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Klíče (odemykání, zamykání, kontrola pracoviště při příchodu a odchodu-světla, okna, spotřebiče, zásuvky)-VEDOUCÍ KROUŽKŮ DDM: 

ČTVRTEK       Zdeněk Čermák (Minivolejbal, tělocvična akademie) 

 

 



 


